

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Achizitie mica valoare <small>ocds-b3wdp1-MD-1636486879355</small>	Data: 07.12.2021	
Denumirea : materiale de uz gospodaresc	IMSP CS Durlesti	

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	
1	Manusi lucru bumbac,perechi	50	7,50	9	375,00	450,00	buc
2	Manusi cauciuc,perechi	30	38,33	46	1150,00	1380,00	buc
3	Pungi pt gunoi galbene,60L 20buc	200	12,50	15	2500,00	3000,00	buc
4	Pungi pt gunoi negre,60L 20 buc	200	13,75	16,5	2750,00	3300,00	buc
5	Ata pt documente	20	30,00	36	600,00	720,00	buc
6	Umerase plastic 1*6 pt haine	15	50,00	60	750,00	900,00	buc
7	Perie WC	5	30,00	36	150,00	180,00	buc
8	Burete de bucatarie(1*3)	80	13,75	16,5	1100,00	1320,00	buc
9	Burete metalic pt bucatarie	50	12,50	15	625,00	750,00	buc
10	Galeata cu mop 10L-set	10	250,00	300	2500,00	3000,00	buc
11	Galeata plastic 10 L	15	33,33	40	500,00	600,00	buc
12	Furtun inox pt lavoar	5	50,00	60	250,00	300,00	buc
13	Set Faras+perie	5	50,00	60	250,00	300,00	buc
14	Lavete menajeri 3buc	120	30,00	36	3600,00	4320,00	buc
15	Odorizant WC Bref Power Aktiv Lemon 50g	50	32,50	39	1625,00	1950,00	buc
16	Odorizant de camera Flamingo Mountain Fresh 350ml	50	31,00	37,2	1550,00	1860,00	buc
17	Lavete pt faianta si teracota	30	25,83	31	775,00	930,00	buc
18	Matura de malai	20	50,00	60	1000,00	1200,00	buc
19	Sapun lichid 5 litri	35	75,00	90	2625,00	3150,00	buc
20	Solutie pt desfundare curatare chiuvete,WC,750 ml,tip Domestos	100	50,00	60	5000,00	6000,00	buc
21	Detergent tip Bingo OV 500 ml	50	20,00	24	1000,00	1200,00	buc
22	Inalbitor rufe,1 lit,tip Ace clasic	70	12,50	15	875,00	1050,00	buc
23	Praf bingo automat 450gr	50	19,50	23,4	975,00	1170,00	buc
24	Praf bingo automat 9kg	10	230,00	276	2300,00	2760,00	buc
25	Var stins saci 20kg	6	100,00	120	600,00	720,00	buc
26	Gel pt vase 250-500ml,tip Bingo	60	15,00	18	900,00	1080,00	buc
27	solutie pt spalare sticla,500ml	60	23,33	28	1400,00	1680,00	buc
28	Clestisoare rufe CPV 20 buc	10	7,50	9	75,00	90,00	buc
29	Mop pt podea	10	170,00	204	1700,00	2040,00	buc
30	Mecanism cilindric EM-60NI	15	133,33	160	2000,00	2400,00	buc

31	Solutie pt rugina	10	50,00	60	500,00	600,00	buc
	Total			42000,00	50400,00		

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 07.12.2021

Achiziție de valoare mică : ocds-b3wdp1-MD-1636486879355

Către **IMSP CS Durlesti** Materiale de uz gospodaresc

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

Suma totala a ofertei:

42 000 lei 00 bani FARA TVA

50 400 lei 00 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072